令和３年２月２１日

令和３年度
Ａ級チーム代表者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　相模原市野球協会会長　　井上　茂則
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　相模原市野球協会理事長　　小林　昭裕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

[bookmark: _Hlk64728889]Ａ級チーム審判員講習会への参加について（依頼）

春寒の候　貴チームにおかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、当協会に対しまして、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、平成２９年度からＡクラスの強化等を目的に、リーグ戦を採用し試合数の増加を図るとともに、リーグ戦における三塁塁審をチーム審判員に担当いただいております。
つきましては、今年度チーム審判員となる方に審判員の基礎を学習していただくため、講習会を次のとおり開催しますので、各チーム４名（チーム選手登録の有無は問いません。）を上限とし、参加くださいますようお願いいたします。
なお、受講者につきましては、チーム審判員講習会修了証を交付しますので、３月６日（土）までに、別紙「チーム審判員講習会参加申込書」により審判部長・井上まで、御連絡くださいますよう併せてお願いいたします。

１　日　時　　令和３年３月２１日（日）　午前８時３０分から午後０時３０分
　　　　　　　受付は、８時００分から行います。

２　会　場　　横山公園野球場
　　　　　　　※お車で参加される方は、なるべく乗り合いでお願いいたします。

３　服装等　　ジャージ等運動のできる服装と帽子
　　　　　　　筆記用具を御持参ください。

４　連絡先　　審判部長　井上　貴弘
携帯ＴＥＬ　０９０－９９７３－５３４０
ＦＡＸ　０４２－７６９－０６９０
ｅ－ｍａｉｌ　ｓｂａ．ｕｍｐｉｒｅ．ｉｎｏｕｅ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

※本通知（Ｗｏｒｄ版）は、市野球協会ホームページからダウウンロードできます。また、上記アドレスにメールいただければ、こちらからメールで添付して送信します。

以　上

Ａ級チーム審判員講習会参加申込書

チーム名
（連絡者）	氏名：
	電話またはe-mail：

【審判員登録者】
	（フリガナ）
氏　　　名
	生年月日
（原則40歳以下）
	チーム選手登録

	Ｓ　Ｈ
	　　・　　　・
	有　・　無

	Ｓ　Ｈ
	　　・　　　・
	有　・　無

	Ｓ　Ｈ
	　　・　　　・
	有　・　無

	Ｓ　Ｈ
	　　・　　　・
	有　・　無

※本申込書の内容は、チーム審判員講習会及び登録に係る手続きのみに使用します。

【申込先】　審判部長　井上　貴弘

ＦＡＸ送信先　　０４２－７５９－０６９０

または

Ｍａｉｌ送信先　　ｓｂａ．ｕｍｐｉｒｅ．ｉｎｏｕｅ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ